17.763.634/0001-07 para prestação de serviços em poços tubulares e de manutenção preventiva e corretiva, 
com fornecimento de mão de obra, peças, equipamentos e materiais de bombas e motobombas para aten-
der a demanda do Município, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lotes 3 e 4 no 
valor de R$ 32.950,00 (trinta e dois mil, novecentos e cinquenta reais), ficando a mesma convocada para 
assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, 
sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 03 de maio de 2019.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

[...]

2.064 - Manutenção dos Serviços Administrativos; 2.077 - Ma-
nutenção do Setor de Saneamento; Elemento de Despesa: 3390.3000 - Material de Consumo; 3390.3900 
- Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; 4490.5200 - Equipamento e Material Permanente

VALOR DO CONTRATO: R$ 32.950,00 (trinta e dois mil, novecentos e cinquenta reais), referente 
lotes 3 e 4.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 06/05/2019 a 18/09/2019 ou entrega total dos produtos.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, 
CNPJ Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal